2011 年 9 月 5 日

各 位
東京都港区六本木一丁目６番１号
株 式 会 社 S B I 証 券
代 表 取 締 役 社 長  井 土  太 良

問い合せ先：経営企画部  児玉 英司

電話番号 ： 03－5562－7210（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり代表取締役の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

 1.代表取締役の異動（2011 年 10 月 1 日付）

  （新任）代表取締役社長 澤田 安太郎

  （退任）代表取締役社長 井土 太良

       ※井土 太良は当社取締役へ。

SBI ホールディングス(株)取締役執行役員 COO に同日就任予定。

 2.新任代表取締役の略歴

氏 名 澤田 安太郎（さわだ やすたろう）

生年月日 1962 年 10 月 14 日

出 身 地 埼玉県

略 歴 1985 年 ３月 早稲田大学理工学部 卒業

 1985 年 ４月 野村證券(株)入社

 1995 年 12 月 ソフトバンク(株)入社

 1999 年 ３月 ソフトバンク・ファイナンス(株)（現ソフトバンクテレ

コム(株)）取締役

 2002 年 12 月 ソフトバンク・インベストメント(株)（現SBIホールディ

ングス(株)）代表取締役副社長

 2005 年 ６月 ソフトバンク・インベストメント(株)（現SBIホールディ

ングス(株)）取締役執行役員COO

 2008 年 ６月 SBIホールディングス(株)取締役執行役員COO兼CFO

 2009 年 ６月 SBIホールディングス(株)取締役執行役員CFO

以上

************************************************************************************

本プレスリリースに関するお問い合わせ先： 経営企画部 03-5562-7215